
 

令和 6 年 10 月吉日 

お取引先様各位 

ソーラートーン株式会社 

                  東京都渋谷区恵比寿西 1-16-6 モワビル 1F 

                      TEL 03-6809-0310 FAX 03-5728-3040 

 

 

年末年始休業及び受注・出荷スケジュールのお知らせ 

 

拝啓 錦秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、早速ですが弊社の年末年始休業及び出荷スケジュールのご案内をさせて頂きます。 

                敬具 

記 

 

12 月 23 日（月） 通常営業 

12 月 24 日（火） 通常営業 

12 月 25 日（水） 通常営業（遠方年内出荷最終日） 

12 月 26 日（木） 通常営業（年内出荷最終日） 

12 月 27 日（金） 営業致します（出荷は停止） 

12月 28日（土） 年末年始休業 

↓ ↓ 

1月  5 日（日） 年末年始休業 

1 月  6 日（月） 営業致します（出荷は停止） 

1 月  7 日（火） 通常営業 

1 月  8 日（水） 通常営業 

 

 

年末最終出荷分は、12月 26日（木）正午までの受付とさせて頂きます。 

※納品場所が遠隔地の場合は 12/25(水)正午までの受付 

誠に勝手ながら 12月 28日から 1月 5日までの納品指定は承る事が出来かねますのでご了承下さ

い。（休業中、運送会社の倉庫保管となり荷物紛失を避ける為） 

ご不明な点等ございましたらご連絡頂ければと思います。諸般の事情をご理解の上、ご協力頂け

ます様、お願い申し上げます。 

以上 


